TI Séries
Détendeurs thermostatiques
Brochure technique condensée
TI-français_condensé_R00 1 / 7 25/02/2009
Les détendeurs thermostatiques de la série TI à orifices
interchangeables sont conçus pour les applications de
réfrigération commerciales : vitrines réfrigérées, chambres
froides, armoires réfrigérées, etc… ainsi que pour les

Type de
Connection Egalisation externe Egalisation interne
Réfrigérant Egalisation/sortie Type Code Type Code.
Charge Fonction
MOP
TILE-SW (12mm) 802465 - Liquide NonA braser en acier
inox * TILE-SW (1/2") 802466 - Liquide Non
TISE-SW (12mm) 802462 TIS-SW (12mm) 802461 Liquide Non
TISE-SW (1/2") 802464 TIS-SW (1/2") 802463 Liquide Non
TISE-SAD10 (1/2") 802479 TIS-SAD10 (1/2") 802478 Adsorption Oui
TISE-SW75 (12mm) 802471 Vapeur Oui
TISE-SW75 (1/2") 802472 Vapeur Oui
TISE-SAD-20 (12mm) 802474 Adsorption Oui
A braser en
cuivre **
TISE-SAD-20 (1/2") 802475 Adsorption Oui
TIE-SW 802460 TI-SW 802459 Liquide Non
TIE-SAD10 802477 TI-SAD10 802476 Adsorption Oui
TIE-SW75 802470 TI-SW75 802469 Vapeur Oui
R 404A /
R 507
Raccord flare
TIE-SAD-20 802473 Adsorption Oui
TILE-MW (12mm) 802451 Liquide NonA braser en acier
inox * TILE-MW (1/2") 802452 Liquide Non
TISE-MW (12 mm) 802448 TIS-MW (12 mm) 802447 Liquide Non
TISE-MW (1/2") 802450 TIS-MW (1/2") 802449 Liquide Non
TISE-MW55 (12mm) 802457 Vapeur OuiA braser en
cuivre ** TISE-MW55 (1/2") 802458 Vapeur Oui
Raccord TIE-MW 802446 TI-MW 802445 Liquide Non
R 134a
flare TIE-MW55 802456 TI-MW55 802455 Vapeur Oui
TILE-NW (12mm) 802486 Liquide NonA braser en acier
inox * TILE-NW (1/2") 802485 Liquide Non
TISE-NW (12mm) 802438 TIS-NW (12mm) 802437 Liquide NonA braser en
cuivre ** TISE-NW (1/2") 802440 TIS-NW (1/2") 802439 Liquide Non
R 407C
Raccord flare TIE-NW 802436 TI-NW 802435 Liquide Non
TILE-HW (12mm) 802426 Liquide NonA braser en acier
inox * TILE-HW (1/2") 802427 Liquide Non
TISE-HW (12mm) 802423 TIS-HW (12mm) 802422 Liquide Non
TISE-HW (1/2") 802425 TIS-HW (1/2") 802424 Liquide Non
TISE-HW100 (12mm) 802431 Vapeur OuiA braser en
cuivre ** TISE-HW100 (1/2") 802432 Vapeur Oui
TIE-HW 802421 TI-HW 802420 Liquide Non
R 22
Raccord flare TIE-HAD10 802430 Adsorption Oui
*) Brasage sans chiffon mouillé **) Brasage avec chiffon mouillé
TILE TISE
Tableau de sélection : Corps de vanne (sans orifice ni écrou flare), en conditionnement unitaire (2 Trim 2009)
Ajouter la lettre M to en fin de code pour obtenir un emballage industriel de 20 pièces (exemple: 20 x 802488M)
TI Series
Détendeurs thermostatiques
TI_francais_ condensé_R00_R00 3 / 7 25/02/2009
Type Egalisation
Connection Externe Interne
Réfrigérant Sortie/égalisation Type Part No. Type Part No.
Charge Fonction
MOP
TILE-ZW (12mm) 802488 - - Liquide Non
TILE-ZW (1/2") 802489 - - Liquide Non
TILE-ZW175 (12mm) 802490 - - Vapeur Oui
R 410A A braser en acier
inox *
TILE-ZW175 (1/2") 802491 - - Vapeur Oui